LEI Ng 1.302 DE 28 DE J'UKHO DE 197 7

"SUPLEm:1lTA DOTAÇOES DO ORÇA1iEIlTO VIGENTE liA
I1lPORT1JlCIA TOTAL DE ci$ 132.958,00 (CElITO E
TRTIlTA- E DOIS MIL , NOVECEJlTOS E CTIlQUEIITA E
OITO CRUZEIROS) .

O DR. NELSON ASSAD AYUB , Prefeito Municipal de Agudos,
Estado de são Paulo , no uso de Buas atribuições legais ,

FAZ SABER , que a Câmara Municipal , aprovou e ELE san
ciona e promulga a seguinte LEI:

Art . IR - Fica o Executivo Municipal autorizado a BU
plementar as dotações abaixo discriminadas na importância de ~ 132.958 ,00
(Cent o e trinta e dois mil , novecentoa e cinquent a e oito cruzeiros) .

6. DIVISXO l2! FAZElIDA
6 .2 Tes ouraria

- --ESTADO UE SÃO P,\U I.O

Q .

nc UaasMUNICípIOaoPRUflTURn

)

i--,,
I

i
I,

I
I
I

I
I

3.1.0.0
3.1.3.0
03080302.21

3.2.0.0
3.2.4.0
03080332.24

Despesas de Custsio
Ssrviços ds Terceiros
Manutenção dos serviços da Te sourari a ••••• 04

6 . 4 Administ raç ão ~ Encareoe Gerais

Transferências Corr ent es
Juro s
JuroB da Divi da Públ i c a • • •• • • • • • • • • • • • • •• •04

1. 700 ,00

no. 000 ,00

)

3.1.0.0
3. 1. 3. 0
10601342.60

10 . DIVISXO M OBRAS , VIAQIO
E EQUIPA1lENTOS URBAIlOS

10.4 Serviço Teler5n1co 1lunicipal

Despesaa de Cuateio
Serviços de Terceiros
Manutenção doe serviços Telefônico do Distr,!
to de Pau11stânia •• ••••••••• •••••• •••••••• DS 13.000 ,00

3. 1.0. 0
3.1.1.1
10603262 .64

3.1.0.0
3.1.4 .0
10605752 .68

10. 6 Cemit ór i os

Despesas de Custeio
Pessoal - Psssoal Civil
OI-Vencimentos e Vantagens Fixas •••.•..••• DI

10.9 Russ ~ Avenidas

Deopesns de Custeio
Enoareos D1versoo
Serviços de conservação e reparos em Ruas e
Avenidas •••••• •••••• •••• ••••• • • ••• • •••••••C.

Total da suple~entação • • • • • • • • • • • • •• C~

4.258 ,00

---1. 000 I 00

~Jgâ~22---
Art . 2Q - A presente eup1ementação ser! coberta cam 09

recursos provenientes das· seguintes anulações :

7 . SERVIÇO ~ EDUCAÇXO
7. 11 Enaino Bspec1al1zado-Defic i entes

Mentais

3. 1 .0.0 Despesas de Custeio

cont inua

SERVIÇ2 mt -"A'=-SS"'I"iS~T'!'IlN""C:.:IoS.A SOCIAL
Assistencia Social

FIa. 2

17 .000,00

25.000 ,00

nc UOOS

DE 197 7

OE

"UNHO

•• ••••• • •Cr$

MUNICípIO
ESTADO IJl·: S.~O PAULO- - -

00

continuação

Pe esoa1 - Pessoal Civil
01 -Vencimentos e Vantagens Fixas

8. SERVIÇO mt SAl1D!l .
8.1 Ssúde

Despesas de Custeio
Pe ssosl - Pessoal Civil
OI-Vencimentos e Vantagens Fixas ••• ••.•••• C~

PREFEIJURn

3.1.1.1
08492522.47

3.1.0.0
3.1 .1.1
13754282.49

I
I
I,
I
I

I

'I 3.1.0.0 Despesss de Custeio
" 3.1.1.1 Pessosl - Pessosl Civi l

15814862.53 01- Vencimentos e Vant agens Fixas ••• ••• •• ••CzS 20.000,00
10. DIVI SÃO mt OBRAS, VI AÇÃO

E EQUIPAlolE11T0S URBANOS
10.1 Admini str açâo

3.1.0.0 Despesa s de Custeio
3.1.1 . 1 Peseoal - Peseoal Civil
10070212. 55 01- Vencimentos e Vant agene Fi xas •••••••• • • 0$ 20.000 ,00

10.5 Limpeza Pública

3. 1 .0. 0 Despe eas de Custeio
3.1.1.1 Pessoal - Pessoal Civil
10603252. 62 01- Vencimentos e Vantagene Fixas ••••••••••at 30.000 , 00

r10. 8 Praças, Parques ~ Jardins-I
Dsspesas de Cus t ei o" 3.1.0.0 L

o 3.1.1.1 Pessoal - Pes soal Civil
20.958 ,0010603282. 66 01-Venci ment os e Vant agens Fixas ••••••••••C,

Total da Anulaç ão •••••••••••••••••••04 !jg~22~00

Art . 3g - Esta Lei entrar á em vigor na data de sua pú
blicaçào , revogadas as disposiçõe s ee contrário .

Prefe1tura Mun1c1val de Aeudoa. 28 de Junho de 1977

Ne

Re g l.trada e publ ca noata Prele i t u ra na data aupra
,